1

罗湖区图书馆物业管理服务项目合同

的补充协议

甲方：深圳市罗湖区图书馆

统一社会信用代码：12440303G34793607Q

法定代表人：苏锦姬

地址：深圳市罗湖区清水河街道金湖路 6 号银湖半山 5 栋

乙方：深圳绿维智慧城市运营服务有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5DMYUT9D

法定代表人：陈贵凤

地址：深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区龙飞大道 333 号启迪协信 5 栋 A

座 2101、2102、2103

甲乙双方于 2024 年 5 月 14 日签订《罗湖区图书馆物业管理服务

项目合同》（以下简称“原合同”），现经甲乙双方经友好、平等、自愿

协商达成一致，就变更原合同中乙方名称及合同款的收款账户信息事

宜达成本补充协议，以咨双方共同信守。内容如下：

第一条 因乙方业务调整，乙方名称在2024年12月30日经深圳市

市场监督管理局批准（变更（备案）通知书22410808099），由“中保

维安绿清服务（深圳）有限公司”变更为“深圳绿维智慧城市运营服

务有限公司”。

第二条 甲、乙双方一致同意，原合同中“账户信息”由

“账户名：中保维安绿清服务（深圳）有限公司，

账 号：777077506387，

2

开户银行：中国银行深圳泰然金谷支行。”

变更为

“账户名：深圳绿维智慧城市运营服务有限公司，

账 号：777077506387，

开户银行：中国银行深圳泰然金谷支行。”

第三条 本补充协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，

与原合同具有同等的法律效力。

第四条 本补充协议与原合同内容不一致的，以本补充协议为准；

本补充协议未尽事宜，按原合同的约定执行。

第五条 本补充协议一式伍份，甲方执叁份，乙方执贰份，具有相

同的法律效力，经双方签字盖章后生效，后续合同款项均由乙方变更

后的银行账户接收。

甲方：（公章） 乙方：（公章）

深圳市罗湖区图书馆 深圳绿维智慧城市运营服务有限公司

甲方代表(签字)： 乙方代表(签字)：

签订日期： 年 月 日